РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Глава
Ветошкинского

сельского поселения

Лебяжского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2019г.                                                                                 № 2
с. Ветошкино

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Правила благоустройства территории  Ветошкинского сельского поселения Лебяжского района Кировской области

     В соответствии с Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Ветошкинское  сельское поселение Лебяжского района Кировской области», утвержденному решением Ветошкинской сельской Думы от 07.11.2005 № 07,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту внесения изменений в правила благоустройства территории муниципального образования Ветошкинского сельского поселения с 13 мая 2019 года по 20 мая 2019 года.

2. Дата проведения публичных слушаний 21 мая 2019 года.

          3. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Ветошкинского  сельского поселения, время проведения публичных слушаний 15.00 часов.

          4. Назначить ответственной за организацию и проведение публичных слушаний Голдобину Н.С.., тел. 8(8334467319), эл. адрес: vetoschckino.adm@yandex.ru.
          5. Предложения и замечания по проекту внесения изменений в правила благоустройства территории муниципального образования Ветошкинского сельского поселения принимаются в письменном виде со дня опубликования до 20 мая 2019 года в администрации Ветошкинского  сельского поселения по адресу: с. с. Ветошкино, ул. Свободы, д.35. Поступившие предложения подлежат рассмотрению и обсуждению на публичных слушаниях
Глава Ветошкинского
сельского поселения                                                                           И.А.Ветошкина